[image: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]29.12.2023
	с. Туруханск
	    № 1094 - п

	Об утверждении плана мероприятий межведомственной комиссии по обеспечению доходов и снижению задолженности в бюджет и внебюджетные фонды и легализации заработной платы Туруханского района на 2024 год

В целях увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Туруханского района и легализации трудовых отношений, в рамках работы межведомственной комиссии по обеспечению доходов и снижению задолженности в бюджет и внебюджетные фонды и легализации заработной платы, утверждённой постановлением администрации Туруханского района от 12.12.2013 №1786-п, руководствуясь ст. ст.  47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий межведомственной комиссии по обеспечению доходов и снижению задолженности в бюджет и внебюджетные фонды и легализации заработной платы Туруханского района на 2024 год (далее – План мероприятий) согласно приложению.
1. Администрации Туруханского района обеспечить реализацию плана мероприятий межведомственной комиссии по обеспечению доходов и снижению задолженности в бюджет и внебюджетные фонды и легализации заработной платы Туруханского района на 2024 год.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
1. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года

Глава Туруханского района                                                              О.И. Шереметьев

image1.wmf